Hijriah dengan mengutip amarnya sebagai berikut: 

1. Mengabulkan gugatan Penggugat; 

2. Menjatuhkan talak Tergugat (Pembanding) terhadap Penggugat 

(Terbanding); 

3. Membebankan biaya yang timbul akibat perkara ini kepada Penggugat 

sejumlah Rp476.000,00 (empat ratus tujuh puluh enam ribu rupiah); 

Bahwa Penggugat dan Tergugat hadir pada sidang pengucapan 

putusan Pengadilan Agama Karawang tersebut; 

Bahwa terhadap putusan tersebut Tergugat sebagai Pembanding 

telah mengajukan permohonan banding pada tanggal 13 Mei 2020 

sebagaimana tercantum dalam Akta Permohonan Banding yang dibuat oleh

[...]

dengan  tanggal 11 Ramadhan 1441 Hijriah dengan perbaikan amar 

sebagai berikut: 

1. Mengabulkan gugatan Penggugat; 

2. Menjatuhkan talak bain shugra Tergugat (Pembanding)  terhadap 

Penggugat (Terbanding); 

3. Membebankan biaya yang timbul akibat perkara ini kepada Penggugat  

sejumlah Rp476.000,00 (empat ratus tujuh puluh enam ribu rupiah); 

III.  Membebankan kepada Pembanding untuk membayar biaya perkara 

pada tingkat banding sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu 

rupiah). 

Demikian diputuskan dalam rapat permusyawaratan Majelis hakim 

Pengadilan Tinggi Agama Bandung pada hari Rabu tanggal 22 Juli 2020 

Masehi, bertepatan dengan tanggal 1 Zulhijah 1441 Hijriah, oleh kami      

Drs. Moh. Syar’i Effendy, S.H.